R E Q U E R I M E N T O  Nº. 104
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/2/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que sejam oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Negócios do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL,  FRANCISCO A. RAMOS DE OLIVEIRA, solicitando informar sobre a possibilidade de mudança de local do poste de energia elétrica localizado Rua Benjamim Figueiredo, nº. 436, no Jardim Eldorado, tendo em vista que o referido poste está atrapalhando a entrada e saída do veículo do proprietário do citado imóvel, pois está localizado em frente ao portão da garagem.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27de fevereiro de 2012.
Vereador Autor CURUMIM

PSDB
ARB/lcacg